

Kliniske Tandteknikere C & M Utzon ApS

Pemavej 26
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 89 89 40

Årsrapport for 2021

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

Michael Utzon
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kliniske Tandteknikere C & M Utzon ApS
Pemavej 26
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 28 89 89 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 22. juni 2005

Hjemsted: Solrød Strand

Direktion

Michael Utzon

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 45.919, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.431.133.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		67.442	95.286
Finansielle omkostninger	1	-8.587	-6.502
Resultat før skat		58.855	88.784
Skat af årets resultat	2	-12.936	-19.514
Årets resultat		45.919	69.270
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.919	69.270
		45.919	69.270

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		800.000	800.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Selskabsskat		13.064	486
Tilgodehavender		<u>13.064</u>	<u>486</u>
Likvide beholdninger		<u>753.555</u>	<u>704.973</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>766.619</u>	<u>705.459</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.566.619</u></u>	<u><u>1.505.459</u></u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.306.133	1.260.214
Egenkapital		1.431.133	1.385.214
Hensættelse til udskudt skat	4	71.862	71.862
Hensatte forpligtelser i alt		71.862	71.862
Anden gæld		0	2.347
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.800	42.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.159	4.036
Periodeafgrænsningsposter		15.665	0
Kortfristede gældsforpligtelser		63.624	46.036
Gældsforpligtelser i alt		63.624	48.383
Passiver i alt		1.566.619	1.505.459

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.260.214	1.385.214
Årets resultat	0	45.919	45.919
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.306.133	1.431.133

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.587	6.502
	<u>8.587</u>	<u>6.502</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.936	19.514
	<u>12.936</u>	<u>19.514</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		1.004.220
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2021		<u>1.004.220</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		204.220
Årets afskrivninger		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>204.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>800.000</u>
Ejendommens kontantværdi pr. 31/12 2021 udgør kr. 700.000		
Ejendommens scrapværdi er pr. 31/12 2021 fastsat til kr. 800.000		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	71.862	71.862
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>71.862</u>	<u>71.862</u>

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Albertshus er der tinglyst ejerpantebrev på kr. 32.000 i ejendommen Kanalgade 4.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Utzon

Direktør

Serienummer: 851f25c4-605c-4f50-b839-8dc77bb0d286

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-05-25 10:21:35 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-982707263722

IP: 185.108.xxx.xxx

2022-05-25 11:48:16 UTC



Michael Utzon

Dirigent

Serienummer: 851f25c4-605c-4f50-b839-8dc77bb0d286

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-30 10:55:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: SFCWM-E8GHO-CPWIT-X2G5C-NXQK0-SE4AN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>